REQUERIMENTO Nº______/2008
(Do Sr. José Carlos Aleluia)

Requer a retirada de proposição

do PL-5892/2001

    Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Ex.ª,  nos termos do art. 104, § 1º do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da proposição do PL-
5892/2001.

Sala das Sessões, em ______________de 2008.

Deputado José Carlos Aleluia
DEM/BA